Rua XV de Novembro 150 – Antonina – Paraná – Fone (41)3978-1000

EDITAL Nº 006/PMA-2025

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

ROZANE MARISTELA BENEDETTI OSAKI, Prefeita
Municipal de Antonina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

TORNA PÚBLICO:

A CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA – PPA –

PLANO PLURIANUAL 2026-2029 que serão realizadas nas datas
discriminadas abaixo, no Theatro Municipal – Rua Dr. Carlos Gomes da
Costa equina com Rua Cel. Líbero – Centro.

AUDIÊNCIA PÚBLICA PPA – DIA 30.06.2025 – THEATRO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL  - DIA 30.06.2025 – das 8h às 10h
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA E CIDADANIA – das 10h ao 12h
SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO – das 13h30 às 15h30
SECRETARIA MUNICIPAL DA MULHER – 15h30 às 17h30
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA - das 17h30 às 19h30
SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO – das 19h30 às 21h30

AUDIÊNCIA PÚBLICA – PPA – DIA 01.07.2025 – THEATRO MUNICIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO - das 08h00 às 11h00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – das 11h00 às 14h00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – das 14h00 às 17h00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES – das 17h00 às 20h

Atendendo a princípios da administração pública,

consagrados em textos legais, fazemos chamamento público para
assistir e participar da referida audiência.

Divulgue-se e Cumpra-se

          GABINETE DA PREFEITA, em 18 de junho de 2025

ROZANE MARISTELA BENEDETTI OSAKI
Prefeita Municipal

		2025-06-18T15:25:11-0300
	ROZANE MARISTELA BENEDETTI OSAKI:06140945852